
Změnový list č.3 - část 1
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Název projektu: Rekonstrukce silnice H/232 Břasy - Liblín Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/15 002/0000517

Čisto a název objektu: SO 101.1 Oprava silnice li/232, km 20,9 -21,15 Ochranné sítě Liblínské skály varianta A
poř. 6. 

položky

datum
vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace 
změny *}

zdůvodnění 
změny *) vyjádřeni OKP/OKČ

60

2.
5.

20
17

224111112 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon do 45' hl do 25 m hor. I a II

N
av

ýš
en

í r
oz

sa
hu

 s
an

ac
e

Po
 o

ds
tra

ně
ní

 v
eg

et
ac

e 
a 

oč
iš

tě
ní

zv
ět

ra
lý

ch
 h

or
ni

n 
by

lo
 g

eo
te

ch
ni

ke
m

do
po

ru
če

no
 z

vě
tš

it 
sa

no
va

né
 p

lo
ch

y 
- v

iz
.

Zp
rá

va
 S

G
 G

eo
te

ch
ni

ka
 z

e 
dn

e 
2.

5.
20

17

Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru do 56 mm do úklonu 45 st. v hl 0 až 25 m v hornině tř. I a II

61 224111114 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon do 45' hl do 25 m hor. Ilf a IV

Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru do 56 mm do úklonu 45 st. v hl 0 až 25 m v hornině tř. Ill a IV

62 285371212 Kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm

81 285991511 Ocelová sít hexagonální, s PP georohoží, drát 2,2mm, AlZn, dodávka a montáž

Ocelová sít hexagonální, s PP georohoží, drát 2,2mm, AlZn, dodávka a montáž

"V OBTÍŽNÝCH PODMÍNKÁCH

82 285991512 Ocelová síť hexagonální, drát 2,2/3,2mm, AlZn*PVC, dodávka a montáž

Ocelová sít hexagonální, s PP georohoží, drát 2,2mm, AlZn, dodávka a montáž

"V OBTÍŽNÝCH PODMÍNKÁCH



Číslo a název objektu: SO 101.1 Oprava silnice 11/232, km 20,9 - 21,15 Ochranné sítě Liblínské skály

poř.
číslo
pot.

datum
vzniku
změny

číslo strany 
ve

stavebním 
deníku, kde 
je změna 
zanesena

kód položky popis položky
měr
ná

jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

ceik.cena ve 
smlouvě

Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. 
ceny Kč

HSV Práce a dodávky HSV
N 2 Zakládání

60 tf)
aMBN

224111112 Vrty maloprofílové D do 56 mm úklon do 45’ hl do 25 m hor. I a II m 322,4 422,4 100,0

Matoprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru do 56 mm do úklonu 45 st. v ht
0 až 25 m v hornině tF. I a II

61 Ť“
O O 
CM CM 
«i wi 
CM <0

224111114 Vrty matoprofilové D do 56 mm úklon do 45* hl do 25 m hor. lil a IV m 483,6 523,9 40,3

r*V“OCM

Matoprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru do 56 mm do úklonu 45 st. v hl
0 až 25 m v hornině tr. Ill a IV

62 v- CM 285371212 Kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm m 1020,0 1160,3 140,3

81
WS
ci to <0

>«
285991511

Ocelová sir hexagonální, s PP georohoží, drát 2,2mm, AlZn, dodávka a 
montáž

m2 1500,0 1602 102,0

o a 3 *
N

Ocelová sít hexagonální. s PP georohoží, drát 2,2mm, AlZn, dodávka a montáž

*V OBTÍŽNÝCH PODMÍNKÁCH

82 B» 285991512 Ocelová sír hexagonální, drát 2,2/3,2mm, AlZn+PVC, dodávka a montáž m2 1490,0 1710 220,0
CLMB Ocelová sir hexagonátni, s PP georohoží, drát 2,2mm, AlZn, dodávka a montáž
N •V OBTÍŽNÝCH PODMÍNKÁCH I

Rozdíl oproti SO D celkem Kč: 424 906,97 Kč



Změnový list č. 1 - část 1

Popis a zdůvodněni zitěn po jednolitých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Rekonstrukce silnice 1I/232 Brasy • Liblin, dokončeni Registrační ílslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/15 002/OĎ00517

Číslo a název r' aktu: 1014 - OPÉRNE ZDI - úprava u OP1

pof i. 
položky

datum vzato 
změny

Jťódpotožky pop',s položky

t---------- .------ iaí
Specifikace změny zdůvodnění změny ’) vyjádřeni OKP/OKČ

6

12
.4

.2
01

7

122201103
Odkepávky a prokopávfcy oriapažene v hornině tf, 3 
objem do 5000 m3

doplnění monolitické 
pfizdfvky k OP 1

Po
 o

dk
ry

tí 
ru

bu
 s

tá
va

jíc
í o

pě
ry

 b
yl

o 
zj

iš
tě

no
, ž

e 
op

ěr
a 

op
ro

ti 
př

ed
po

kl
ad

ům
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 n

em
á 

na
 c

el
ou

 v
ýš

ku
 

pr
ov

ed
en

ou
 z

ad
ní

 s
tě

nu
, a

le
 p

ou
ze

 d
va

 s
tě

no
vé

 p
ilí

ře
. T

ot
o 

ře
še

ni
 b

yl
o 

pr
av

dě
po

do
bn

ě 
př

íč
in

ou
 p

ok
le

sů
 p

ře
dm

os
tí.

 N
a 

zá
kl

ad
ě 

vy
já

dř
en

i a
ut

or
sk

éh
o 

do
zo

ru
 z

e 
dn

e 1
2.

4.
20

17
 (v

iz
. p

říl
oh

a)
 b

ud
e 

k 
př

ec
ho

do
vé

 ž
el

ez
ob

et
on

ov
é 

ko
ns

tru
kc

i t
va

ru
 U

 d
op

ln
ěn

a 
če

ln
í s

tě
na

. N
av

rž
en

é 
ře

še
ní

 je
 n

ut
né

 a
 n

ev
yh

nu
te

ln
é.

7 122201109 PřipUlek za lepivou u odkopávek v hornině tř. 1 až 3
doplnění monolitické 
přizdivkykOPI

H 279113121
láktaduvá zetřil 150 mm z jpěrnlc Kráceného 
bedněni včetně výplně z betímu tř. C 12/15

-

doplněni monolitické 
pfizdfvky k OP 1

46 327324128
Opěrné zdi a vály zc Í6 odolného proti agresivnímu 

prwředi lí. C 30/37
doplnění monolitické 
pfizdfvky k OP 1

47 327351211
Bedněni opěrných zdi a vato svislých 1 skleněných 
zřízeni

doplněni monolitické 
pfizdfvky k OP 1

48 327351221
Bedněni opěrných 2di a vato svislých i skloněných 
odstraněn?

doplnění monolilické 
pfizdfvky k OP 1

49 327361006
Výztuž opěrných zdi a vato 012 mm z betonářské 
oceli 10 505

doplněni monolilické 
pfizdfvky kOP 1

50 327361016
Výztuž opěrných zdí a vato 0 nad 12 mm z betonářské 
oceli 10 505

doplnění monolitické 
pfizdfvky k OP 1

N 458311121
Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 8/10 
hutněného po vrstvách

doplněni monolilické 
pfizdfvky k OP 1

59 941111121
Monláž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 kg/rr>2 i do 1,2 m v do 10 
m

doplněni monolitické 
pfizdfvky k OP 1

60 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKb den použiti

doplnění monolilické 
pfizdfvky k OP 1

61 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 i do 1,2 m v do 10 
m

doplněni monolilické 
pfizdfvky k OP 1

67 998153131
Přesun hmot pro samosutné zdi a vály zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m

doplnění monolilické 
ofizdivky kOP 1

6B 998153132
Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi 
a vaty za zvětšený přesun do 1000 m

doplněni monolilické 
pfizdfvky k OP 1

69 711111001
Provedeni izolace proti zemni vlhkostí vodorovné za 
studená nátěrem penetračním

doplněni monolitické 
pTodívkykOPI

70 711111002
Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
studená lakem asfaltovým

doplněni monolitické 
pfizdfvky k OP 1

73 IJ1631500 lak asfaltovýÁiPif bal 9 kg
doplněni monolitické 
pftedlvky k OP 1

78 711491172
Provedení tzolace proti tlakové vodě vodorovné z 
textilii vrstva ochranná

doplněni monolilické 
pfizdfvky k OP 1

BO 693111750
textilie G£OFILT£X 63 63/50 l)v stabilizace 500 
g/m2 do í 8,8 m

doplněni monolitické 
pfizdfvky k OP 1



Změnový list č.1 - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD

Název projektu: li/232 Břasy - Liblín Registrační číslo projektu: CZ.O6.1.42ZO.0Z0.Q/15_O02ZOOOO517

Čisto a název objektu: 101.4 - OPĚRNÉ ZOI • úprava u OP1

pqí.
aao
&

(toSura vznfcu 
změny

číslo strany ve 
stavebním 

derultu. Me ja 
změna

zanesena

kddpetožky popis poíoíky
mtirt
Jedn

množství ve 
smlouvě

množství po 
Zraéoě

tazds
mneteM k

6

7

46

-17

41

49

50

«

59

10

ti

67

51

69

70

?i

n

3

12
.4

20
17

r*
S

CO

KJ
o
X
IV
w
CL
15

172201103 Odkcpávfcya prefcoplvkynezapidené vboridnětí. 3 cb)em do 5000 m3 m3 1 216JSD0 1 735,027 1,127

127201109 Příplatek zi teptvosi u cdkcpivefc v herolní tí. 1 »í 3 m3 341,070 170.500 2,431

279113121
Z&tadevá zeď II ISO mm z ivimlc zvacenéhe bedněni vřetně výplní 2 
helerajlř. 012/15 m2 0,000 24,530 24,530

327324121
Opími zdi a vily ze ÍB odolného proti afretimlmu prcUFedi tř. C

30/1?
m3 215,217 175,55? 11,150

3273517ti Bedněni opěrných zdí a valí svislých 1 skloněných zcizeni m? 411,999 447,329 21,310

317351771 Bedněni opěrných adi a wiů svislých 1 skleněných odstraněni m2 411,999 447,379 21.380

327351005 Výztui opěrných adi a šatů 01? nwn afcelerářskě oceli 10 505 I 11,422 12,242 0,620

327351015 Výiud opěrných zdi a valů 0 nad 12 itm z beumiěské oceli 10 505 1 27,117 21.54? 1,430

455311171
VýpWové bWny za opěreu a betonu prostého C1/10 hutněného po 
vrstvich

m3 04%3 7.947 7,947

Mentéi lešení řadového trubkového lehkého {podlahami zatiftrf do 700 
t^/ed ido 1,2 m v do 1IS m

m3 300,000 321,310 ie,3«

94UH77Í
PNptatek k leíent Zádovému trubkovému lehkému s pocBahaml i 1,2 m v 

10 m za první a 2K0denpcuíílf m? tCO.CGO 555.250 56,750

941111821
DcmcnléJ lešení Zádového trubkového lehkého s podlahami aaiHenl do 
200k*Zm2 i do 1,2 m v do 10 m m2 JOO.COQ 355,750 55,750

991153(31
Nesán hmot pro samostatné adt a vály zděné a cihel. kamene, tvimte 
nebo menetlitdcé v do 12 m t 241,052 755.(72 7,120

99*153132
Příplatek k pFesunu hmot pro zděné a men-dHlskř JcH a vely za zvětšený 

přesun do 1000 m t 741,052 755,172 7.170

711111001
Převedeni Izolace proti zemni vlhkost! vodorovně za studená nitěrem 
peretrařnim

m2 157,071 115,451 70,310

711111002
Provedeni Izolace proll zemni vlhkosti vodorovné » studená lakem 

siietUnýsn m2 314,142 342,522 21,310

intusoo ío* mfoUovi Alfiff bot 9 »} t 0,119 0,129 0,010

711491172
Převedeni holíce proti tlakové vodě vodorovné z tmelili vrstva 
ochrami m2 157X171 115,451 23,110

592111750 tezlflfe GC0FU.7EX t) tifSOW iMtrilltoa 500 ytoa dolt.lm m2 513,029 415,569 >2,540

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 134441,12 Kč

ZhotovIleIZdodavatel:
Utlum



Změnový list č.2 - část 1
Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Rekonstrukce silnice li/232 Brasy - Liblín, dokončení Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/15 002/0000517
Číslo a název objektu: 101.1 - OPRAVA SILNICE II/232, km 12,420 - 22,770

poř. č. 
položky

datum
vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny 
*) zdůvodnění změny *) vyjádřeni OKP/OKČ

1 Zemní práce
10 120901114 Bouráni zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na sucho ručně
14 122302204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 4

3d
cú

 a
 

jto
bu

so
v 

ch
áz

en
í. 

ro
ve

de
m

15 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost
18 131301102 Hloubeni jam nezapálených v hornině tř, 4 objemu do 1000 m3
19 131301109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapálených v hornině tř. 4 -5 «»S> 3 

=
O ?
c o — x:

20 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3
21 132301109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4
25 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 o. © .2 E

N 'o' W —® C *= CJO Q- t CD
3 <C 2»s

26 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ4 ZKD1000 m přes 10000 m
27 162701155 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7
28 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m -oce®

o ® ’© S-
31 583439620 kamenivo drcené hrubé (Zbraslav) frakce 32*63 I 8 5°

■o .c O c o
N ffi T> '®e _ st ®® *“ 3 O ť,T3 O O 3

30 171101121 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných

32 171201201 Uloženi sypaniny na skládky
zvětšení

33 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) □ > *O ±S >JO o 3 co -C
34 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

prováděných
prací

35 583441990 Stérkodď frakce (Oibramovtce) 0-63

« 3 W ® ,®
N 3 E

38 o 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
UÍ 2 Zakládáni

51 Ť" 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextllii v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 •O 5 => 'ř' 3
52 693112550 geotoxtifíe netkané (polypropylen) PK-NONTEX PP 150 ar Q ás ® c 

n 'to .as >o
53 211531111 Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm SC w c££ I? E

O »© > © N 
© » 3 co S?54 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm

55 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného = E Q.«N
N1 212755218 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 250mm s částečnou perforací bez lože £; 3 §
N2 273311126 Základové desky z betonu prostého C 20/25 ® st* N o

Jí to CD 
•2 & " 
g tu 2

74 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari
4 Vodorovné konstrukce

N3 451504111 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu ti do 100 mm "S •£ £ ®
220 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě o £ E ©

5 Komunikace
95 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

96 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD U 230 mm zmenšení
výměry

© O N
■O Č> .ffl to 
o :=. ™ já

97 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm ? N -2 
© ™ AA



103 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 zvětšení
104 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 rozsahu
105 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 18 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu prováděných
108 577176131 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu perací
109 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu
110 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 zmenšení
iff 592453030 ďažba se zámkem BEST-8EAT0N rovný 20x16,5x6 cm přírodní výměry
ff2 592452670 dlaiba BEST-KLASIKO pro nevidomá 20x10x6 cm barevná zvětšení rozsaí

8 Trubní vedení
N4 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)
W5 592240001 dno horská vpustí TBV1507907115

N8 894414211 Osazeni železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových
N7 592240002 vyrovnávací prstenec TZV150790730 nové pol.
N8 592240003 zákrytová deska TZV 150790/15 vč.. mři# z pofypiáslu

N9 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
N10 912411112 Pružný výstražný maják plastový D 290 mm prosvětlený běžný ostrůvek
141 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

143 40444ff00 značka svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm

152 404442560 značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm zvětšení
154 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou rozsahu
155 t*. 404452250 sloupek Zn 60-350 prováděných
156 8 404452400 patka hliníková HP 60 prací
157 tri

a2 915211112 Vodorovně dopravní značení retroreflexnfm bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm

159 V“ 915221112 Vodorovné dopravní značeni bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm retroreflexní

N11 915231112 Vodorovné dopravní značeni retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly nové pol.
N12 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké

162 915611111 Předznačenf vodorovného liniového značení zvětšení
163 915621111 Předznačenf vodorovného plošného značení rozsahu

164 916111123 Osazeni obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého
snížení
výměry

165 592185600 krajník betonový TBX10-25,25 x 12.5 x 10 cm pfírodnl

166 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého zvětšení
167 592174920 obrubník betonový silniční ABO15-30100x10x30 cm rozsahu
168 592174910 obrubník betonový sitnični ABO 15-25 100x15x25 cm

N13 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou
nové pol.

NU 592173040 obrubník betonový zahradní pfírodnl Sedá 50x5x20 em
178 919521140 Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600
179 592225360 trouba ialezobetortová hrdlová přímá s integrovaným spojem TZH-Q 607250 60X250 cm
202 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 zvětšení
209 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km rozsahu
210 997221579 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot prováděných
211 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) prací

99 Přesun hmot
213 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

s
o

N
li?

15?

r* *5 
O > <£ 
O S o
IH

8 íSf 
•ni
ff ?

5 gs 
« §
8 >1 

!

N S í
£ 8S
□ N ’(O' 

'CO >
1!’ 

X3 - 
N B <b
-§ g JS 

-o '<5 o
tlS
O O to 
™ S •§IO Q3 g

© Q- _. 
•§ CO C

« c © © 0) N N N *OT
cl 5 -g

.©CO. 

.2 O o 
p >

e
to j= S

CL >

m
oh

lo
 b

ýt
 p

ro
ve

de
no

 a
ž 

se
 z

m
ěn

ou
 m

aj
et

ko
vý

ch
 v

zt
ah

ů.



Změnový iist č,2 - část 2
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD
Název projektu: 11/232 Břasy - Liblín Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/15 002/0000517
Číslo a název objektu: 101.1 - OPRAVA SILNICE II/232, km 12,420 - 22,770

poř.
číslo
pol.

datum
vzniku
změny

číslo strany 
ve

stavebním 
deníku, kde 
je změna 
zanesena

kód položky popis položky měrné
jedn.

množství množství po 
ve smlouvě změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 

Kč

celk.cena ve 
smlouvě 

Kč

celk.cena po rozdíl celk. 
změně Kč ceny Kč

10

14

15

18

19
20
21
25

26

27

28

31

30
32
33

34

35
38

51

52

53

54

55

tri

ÍM

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

»o
o
X.

120901114 Bouráni zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopóvkách na sucho ručně m3 10.0 11.0 1.0

122302204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 
v hornině tř. 4 m3 11 573,7 12 000.6 426.9

122302209 Příplatek k odkopóvkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 5 786.8 6 000.3 213,5

131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 422,6 482,0 59,5
131301109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 254,0 283.7 29,7

132301102 Hloubení lýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 804,9 892.1 87,3
132301109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 402,4 446,1 43,6
162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 17 875,7 18 449.3 573,6

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
4 ZKD1000 m přes 10000 m m3 196 632,9 202 942,6 6 309,7

162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 293,4 294,4 1.0

162701159
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až
7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 4 693,6 4 704,6 11.0

583439620 kamenivo drcené hrubé (Zbraslav) frakce 32-63 í 14 502,0 15 229,6 7J7.6

171101121 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných m3 7 251,0 7 614,8 363,8

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4 200,4 4 774.0 573,6

171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,0 977.5 977,5

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 31 038,4 31 084,6 46,2

583441990 Stěrkodrt frakce (Oibramovice) 0-63 ř 1 800,0 1 892,4 92.4
181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 33,0 1 533,9 1 500,9 10,23

2 Zakládání
211971110 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilii v rýze nebo zářezu 

sklonu do 1:2 m2 37,8 735,8 698,0

693112550 geotexlilie netkaná (polypropylen) PK-NQNTEX PP 150 m2 6 714,6 7 426,6 nzo

211531111 Výplň odvodfiovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 63 mm m3 6 924,5 7 011,7 87.3

212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 839,3 863,8 24,5

212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 116,3 134,0 17.7



m
<1

N1

N2
74

N3
220

95
96
97

103

104

105

108

109

110

111

112

N4

NS

N6
W7
NS

N9

N10

141

143
152

154

155
156

157

159

N11

m
ci

8
Tř
ri

N

O
X
N
«
O.
13

212755218
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 250mm s 
částečnou perforací bez lože. 349,0 349.0

273311126

273362021

Základové desky z betonu prostého C 20/25
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

Vodorovné konstrukce

m3
0,0

2,2
2.2

2,2
2,2 ,

451504111 Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tí do 100 mm m2 27,0 27.0
451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 2,4 2.4

5 Komunikace
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 14 196,1 14 296,1 100,0
564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm m2 49,0 27,0 -22,0

564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 49,0 190,0 141,0

573111112 Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 0,0 141,0 141,0

573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 23 400,7 23 793,7 393,0

577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř, i tl 40 mm š pres 3 m z 
modifikovaného asfaltu m2 146 120,6 146 261,6 141.0

577176131
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tí 80 mm š do 3 m z 
modifikovaného asfaltu

m2 16 530,2 16 923,2 393,0

594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 12 764,9 12 791,9 27,0

596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 82,0 59,9 -22,1

592453030 dfejtoa se zámkem BEST-BEATON rovný 2Pxf 6.5x6 cm pfírodni m2 49.0 26,2 ‘22.6

592452670 dtaíba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20x10x6 cm barevná m2 48,1 48,2 0.1

8 Trubní vedení
894414111 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži základových (dno) kus 1,0 1,0

592240001 dno horské vpusti TBV150/90/115 kus 1.0

894414211 Osazeni železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 2.0 2.0

592240002 vyrovnávací prstenec TZV150/90/30 kus 1,0

R zákrytová deska TZV150/90/15 vč.. mfí&í zpotyplastu kus 1,0

452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 4,8 4,8

9 Ostatní konstrukce a práce-bouréní
912411112 Pružný výstražný maják plastový D 290 mm prosvětlený běžný ostrůvek kus 2,0 2.0

914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek
nebo konzolu

kus 147,5 154,5 7,0

404441100 značka svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm kus 48,0 53,0

404442560 značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm kus 14,0 16,0

914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým 
základem a patkou kus 5,0 12,0 7,0

404452250 sloupek Zn 60-350 xus 79,0 86,0
404452400 patka hliníková HP 60 kus 79,0 86,0 7.0

915211112
Vodorovné dopravní značeni retroreflexním bílým plastem dělící čáry 
souvislé šířky 125 mm

m 79,0 308,0 229,0

915221112 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm 
retro reflexní m 68,0 96.0 28,0

915231112
Vodorovné dopravní značeni retroreflexním bílým plastem přechody pro 
chodce, šipky nebo symboly

m2 52,0 52,0



N12 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značeni vodici pás pro slabozraké m

162 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m
163 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2

154 916111123 Osazeni obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 
prostého m

165 $92185600 krajník betonový TBX 10-25, 25 x 12,5 x 10 em pflrocM m2

166 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého m

167 592174920 obrubník betonový silniční ABO 15-30 100x10x30 cm kus
166 592174910 obrubník betonový siiniční ABO 15-25 100x15x25 cm kus

N13
**
§ 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou m

NU « 592173040 obrubník betonový zahradní přírodní Sedá 50x5x20 cm kus
178 s

ni
tfi
T*

N
« 919521140 Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m

179
>U
O 592225360 troubě Železobetonová hrdlová přimá s integrovaným spojem TZH-Q 

601250 60X250 cm kus

202 N
« 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m

209 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t
210 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t

211 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t

99 Přesun hmot

213 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným t

Rozdíl oproti SOD celkem Kč;



19,8 9.8

123,0 417,8 294,8
20 700,9 20 804,9 104,0

6.0 -53,0 -59,0

236,0 244,3 8,3

30,1 208,1 178,0

681,0 688,0 7.0

175,0 346,0 171,0

123,0 123,0

246,0 ?46,0

2,0 13,8 11,8

35,5 40,6 3.1

153,0 165,0 12,0
384 733.7 384 745,4 11,8

244,3 467,8 223,4

1 550,6 1 562,4 11.8

9 084,9 10 399.0 1 314,2

1 045 365,45 Kč


